AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA DIE 019 2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua agente de contratação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para os interessados, que a Dispensa Eletrônica
DIE-019-2024, que tem como objeto: contratação para eventual e futura aquisição de

plantas ornamentais para os canteiros e praças do município de Iraquara. Tipo: Menor
preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
edital e seus anexos, foi declarada FRACASSADA, pois a única empresa participante
do certame pediu sua desclassificação. Iraquara-Ba, em 23 de maio de 2024. Elaine
Novaes Ribeiro – Agente de Contratação.

		2024-05-23T09:40:43-0300